令和２年４月１４日

 保護者 様

                            豊橋市立福岡小学校長  大塚 雅史

今後の宿題の予定について（依頼）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、豊橋市では５月６日（水）まで臨時休校をすることになっています。学習については、教

育委員会からの指示をうけ新学年の学習を教科書と宿題を通して進めていきます。宿題プリントも

評価をしていく資料の一つとしますのでよろしくお願いします。理解の様子は登校後、小テスト等

で確認していきます。具体的には下記の通りとします。

記

１ 今後の宿題は、４月１６日（木）～２１（火）の４日間で保護者の方で取りに来ていただきたいと

思います。８：３０～１６：３０を目安にお越しください。

各教室のお子様の児童机上にある宿題・学年通信・チェック表（５月）をお持ち帰りください。

２ 前年度にお子様が取り組んだ宿題（漢字ドリル・算数の友・テスト・プリントなど）は、児童机に

置いていただくとありがたいです。また４月８日（水）の宿題については、以下のようにお願いし

ます。 １年生・・・プリント３枚

      ２年生・・・プリントのみ

      ３年生・・・自己紹介カード、宿題カードのみ

     ４年生・・・なし

     ５年生・・・社会プリントと退任された先生への手紙

     ６年生・・・なし

※今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、さらに対応を変更する場合があります。

【この件に関するお問い合わせ】

豊橋市立福岡小学校教頭 河辺ひとみ

電話（0532）45-2328